
obowiązuje od13.01.2026 
Fundacja Pomocy Artystom Polskim CZARDASZ zaprasza! 

Fundacja Pomocy Artystom Polskim CZARDASZ serdecznie zaprasza na dwa wydarzenia do kultowej Piwnicy
Pod Baranami życząc zdrowego wypełnionego muzyką Nowego 2026 Roku! 

Data:29 stycznia(czwartek)2026 
Godzina:20:00 
Miejsce: Piwnica Pod Baranami 
Cena zniżkowa na hasło "Izba": 75 złotych 
Tytuł:"Zakochałam się w czwartek...niechcący!" 
Opis: 
EKLIPTYKA 2.0 zaprasza na wyjątkowy wieczór muzyczny w legendarnej Piwnicy pod Baranami – miejscu, gdzie
historia Krakowa spotyka się z artystyczną duszą jazzu. 
Koncert „Zakochałam się w czwartek… niechcący” to nastrojowa podróż do świata słynnych polskich szlagierów
sprzed lat, odczytanych na nowo w jazzowych aranżacjach. Znane melodie zyskują tu świeże brzmienie, swing,
improwizację i elegancki, klubowy klimat rodem z lat 20. i 30. XX wieku. 
Na scenie wystąpi sześcioosobowy zespół: 
Dominika Guzek wokal 
Filip Szostek saksofony 
Jacek Śmietana gitara 
Andrzej Włodarz fortepian 
Wacław Rejman gitara basowa 
Tomasz Adamczyk perkusja 
To koncert dla miłośników polskiej piosenki, jazzu i nostalgii, dla tych, którzy chcą usłyszeć znane utwory w
zupełnie nowym świetle i dać się porwać intymnej, nocnej atmosferze krakowskiej piwnicy. 
Wieczór pełen wspomnień, jazzu i nieoczywistej miłości do dawnych melodii. 

============================================================================================================

Data:31 stycznia (sobota)2026 
Godzina:16:00 
Miejsce: Piwnica Pod Baranami 
Cena zniżkowa na hasło "Izba":90 złotych 
Tytuł:"Święta, święta i po świętach" 
Opis: 
Hitowy spektakl, który leczy świąteczne zmęczenie śmiechem! 
Przedświąteczna gorączka, pogubione paragony, trzeźwy  (od tygodnia!)  mąż,  który  zabija storczyki  vodka-
terapią, ekspresowe małżeństwa, miłość na raty i kobiety, które po czterdziestce wiedzą już absolutnie wszystko
– oto jedna z najzabawniejszych komedii scenicznych sezonu! 
Na scenie zobaczysz barwny  korowód postaci, błyszczące kostiumy, chwytliwe piosenki i przede wszystkim
humor, który trafia do każdego. Spektakl łączy farsę, kabaret, musical, improwizację i… życiową prawdę, z której
śmieją się wszyscy – bo każdy znajdzie tu kawałek siebie. O czym to jest? 
Zapraszamy  do  pewnego  baru,  gdzie  kelnerka  Gosia  (Małgorzata  Westrych)próbuje  rozpocząć  program
artystyczny… ale przedświąteczny chaos ma inne plany.Wpada Żorż  (Witold Wrona), kawaler w panice –  by
dostać wielki spadek od cioci z Ameryki, musi się ożenić przed Świętami! 
Pojawia  się  Mary  Chrissmas  (Dorota  Helbin  -  Jankowska),  sekretarka  z  rachunkowego  nieba  (i  piekła
jednocześnie)- Ewelina Adamus. On widzi w niej przyszłą żonę i drogę do majątku, ona – szansę na romantyczną
kolację.Tymczasem  Liliana  (Ewa  Warta-Śmietana)  szuka  męża-pijaka  Józka  (Krzysztof  Drozdowski),  który
powinien przynieść choinkę, a przyniósł… kaca. No i zjawia się jeszcze on przystojny śpiewak (Tomasz Kuk/Piotr
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Janeczko). 
A to dopiero początek.Co się dzieje później? 
A w tle leje się śmiech, świąteczny klimat i absurdalne dialogi rodem ze spotkań rodzinnych, które znamy aż za
dobrze. 
Wielkie emocje, nieporozumienia, miłość na kacu i choinka zdobyta jak Mount Everest – wszystko to w rytmie
piosenek i błyskach pięknych scenicznych kostiumów. 
Dlaczego musisz to zobaczyć? 
Komedia do łez – śmiech od pierwszej sceny 
✔ Błyszczące kostiumy i energetyczne piosenki 
✔ Życiowe sytuacje w przezabawnej formie 
✔ Idealne na prezent, randkę lub wieczór z przyjaciółmi 
✔ Relaks i odstresowanie gwarantowane 
Scenariusz i reżyseria: Ewa Warta-Śmietana 
Charakteryzacja:Joanna Cieśla- charakteryzacja, wizaż 

Ewa Warta-Śmietana 
Prezes 
Fundacja Pomocy Artystom Polskim CZARDASZ 
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